



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000036/2015 - 06/07/2015 - Processo Nº 000513/2015</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>A C SILVERIO - ME</b>					
<i>CNPJ</i>		18.513.790/0001-74					
<i>Endereço</i>		AVENIDA MÁRIO ANDREAZA, 54 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000					
<i>Contato</i>		(28) 3543-0709					
<b>Lote</b>		<b>00001</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00033</b>	0012781	ADUELA 13 CM COM ALISAR PARA PORTA 2,10 X 0,80 EM MADEIRA DE LEI	TOLEDO	UN	242	87,00	21.054,00
							<b>Total do Lote: 21.054,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00004</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00047</b>	0029170	ALISAR EM ANGELIM PEDRA, COM LARGURA DE 5CM, COM ACABAMENTO NOS DOIS LADOS	TOLEDO	JG	235	36,50	8.577,50
							<b>Total do Lote: 8.577,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00005</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00041</b>	0019438	CAIBRO 7X5 EM MADEIRA DE LEI	TOLEDO	M	700	21,00	14.700,00
							<b>Total do Lote: 14.700,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00010</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00002</b>	0029173	CILINDRO DE FECHADURA CROMADO COM CHAVE PARA FECHADURA STAN	STAN	UN	145	24,40	3.538,00
							<b>Total do Lote: 3.538,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00013</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00016</b>	0020413	FECHADURA CROMADA DE EMBUTIR 40MM - PORTA BANHEIRO	MGM	UN	205	25,15	5.155,75
							<b>Total do Lote: 5.155,75</b>
<b>Lote</b>		<b>00015</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00012</b>	0029208	FECHADURA CROMADA EXTERNA DE EMBUTIR 40MM PARA PORTA	MGM	UN	130	29,95	3.893,50
							<b>Total do Lote: 3.893,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00017</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00001</b>	0029176	FECHADURA PARA BANHEIRO ALAVANCA CROMADO COM CHAVE FIXA	MGM	UN	90	24,63	2.216,70
							<b>Total do Lote: 2.216,70</b>
<b>Lote</b>		<b>00020</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00021</b>	0029177	FECHADURA INÓX 22MM EXT. PERFIL ESTREITO	MGM	UN	90	37,00	3.330,00
							<b>Total do Lote: 3.330,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00022</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000036/2015 - 06/07/2015 - Processo Nº 000513/2015</b>							
<i>Vencedor</i>	<b>A C SILVERIO - ME</b>						
<i>CNPJ</i>	18.513.790/0001-74						
<i>Endereço</i>	AVENIDA MÁRIO ANDREAZA, 54 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000						
<i>Contato</i>	(28) 3543-0709						
<b>Lote</b>	<b>00022</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00023</b>	0029181	FECHADURA BICO DE PAPAGAIO PARA PORTA DE CORRER METÁLICA, MADEIRA OU ALUMÍNIO COM DUAS OU MAIS CHAVE	SOPRANO	UN	122	35,80	4.367,60
							<b>Total do Lote: 4.367,60</b>
<b>Lote</b>	<b>00028</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00036</b>	0029187	PEÇA EM MADEIRA DE EUCALÍPTO 10 X 07	TOLEDO	M	490	18,00	8.820,00
							<b>Total do Lote: 8.820,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00029</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00025</b>	0029186	PEÇA EM MADEIRA DE EUCALÍPTO 15 X 15	TOLEDO	M	400	29,00	11.600,00
							<b>Total do Lote: 11.600,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00038</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00026</b>	0022179	PORTA LISA EM COMPENSADO EM MADEIRA DE LEI 2,10 X 0,80M	TOLEDO	UN	240	70,70	16.968,00
							<b>Total do Lote: 16.968,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00040</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00045</b>	0029196	RIPA EM PARAJÚ 10 X 2 CM APARELHADA	TOLEDO	M	1.250	9,00	11.250,00
							<b>Total do Lote: 11.250,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00049</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00032</b>	0029197	TÁBUA EM MADEIRA DE LEI 30 X 3 APARELHADA	TOLEDO	M	300	46,00	13.800,00
							<b>Total do Lote: 13.800,00</b>
							<b>Total Geral do Fornecedor: 129.271,05</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000036/2015 - 06/07/2015 - Processo Nº 000513/2015</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>GG CONSTRUÇÃO LTDA ME</b>					
<i>CNPJ</i>		22.309.627/0001-61					
<i>Endereço</i>		RUA MIKEIL CHEQUER, 89 - CENTRO - IBATIBA - ES - CEP: 29395000					
<i>Contato</i>		(28) 3543-1587					
<b>Lote</b>		<b>00002</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00049	0029171	ADUELA 13CM COM ALISAR PARA PORTA 2.10X60 EM MADEIRA DE LEI	MADEIRA DE LEI	UN	107	89,50	9.576,50
							<b>Total do Lote: 9.576,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00003</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00043	0029172	ADUELA 13CM COM ALISAR PARA PORTA 2.10X90 EM MADEIRA DE LEI	MADEIRA DE LEI	UN	170	89,80	15.266,00
							<b>Total do Lote: 15.266,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00007</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00028	0029175	CHAPA DE COMPENSADO NAVAL 15MM, DIM. 2,20X1,60	COMPENSADO NAVAL	FL	290	117,00	33.930,00
							<b>Total do Lote: 33.930,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00009</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00005	0029174	CILINDRO DE FECHADURA CROMADO COM CHAVE PARA FECHADURA 3F	ALIANÇA	UN	115	34,90	4.013,50
							<b>Total do Lote: 4.013,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00011</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00009	0021967	DOBADIÇA CROMADA PARA PORTA 3, CARTELA COM 3	METAL NOBRE	UN	374	4,80	1.795,20
							<b>Total do Lote: 1.795,20</b>
<b>Lote</b>		<b>00014</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00014	0000478	FECHADURA CROMADA DE EMBUTIR 40MM PARA PORTA	ALIANÇA	UN	135	34,90	4.711,50
							<b>Total do Lote: 4.711,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00016</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00017	0029178	FECHADURA PORTÃO SOBREPOR COR PRETA PARA PORTÃO, 93MMX80MMX21,5MM E FRENTE DE 39,5MM	ALIANÇA	UN	51	37,80	1.927,80
							<b>Total do Lote: 1.927,80</b>
<b>Lote</b>		<b>00021</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00018	0029182	FECHADURA PARA PORTA DE AÇO DE ENROLAR	ALIANÇA	UN	59	40,50	2.389,50
							<b>Total do Lote: 2.389,50</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000036/2015 - 06/07/2015 - Processo Nº 000513/2015</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>GG CONSTRUÇÃO LTDA ME</b>					
<i>CNPJ</i>		22.309.627/0001-61					
<i>Endereço</i>		RUA MIKEIL CHEQUER, 89 - CENTRO - IBATIBA - ES - CEP: 29395000					
<i>Contato</i>		(28) 3543-1587					
<b>Lote</b>		<b>00035</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00040</b>	0018953	PORTA ALMOFADADA EM MADEIRA DE LEI 2,10 X 0,60M	MADEIR A DE LEI	UN	155	146,00	22.630,00
							<b>Total do Lote: 22.630,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00036</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00037</b>	0020430	PORTA ALMOFADADA EM MADEIRA DE LEI 2,10 X 0,80M	MADEIR A DE LEI	UN	206	159,00	32.754,00
							<b>Total do Lote: 32.754,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00037</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00031</b>	0029193	PORTA ALMOFADADA EM MADEIRA DE LEI 2,10 X 0,90CM	MADEIR A DE LEI	UN	120	230,00	27.600,00
							<b>Total do Lote: 27.600,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00039</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00008</b>	0029194	PUXADOR P/ JANELA DE FERRO CROMADO, PARA MARCO DE NO MÍNIMO 43MM E PORTA CADEADO ANTI ARROMBAMENTO	METAL NOBRE	UN	164	23,00	3.772,00
							<b>Total do Lote: 3.772,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00044</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00035</b>	0007882	TAIPÁ 2,5 X 30CM	PINUS	M	1.350	14,25	19.237,50
							<b>Total do Lote: 19.237,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00045</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00011</b>	0029199	TARJETA ZINCADA DE 2"	METAL NOBRE	UN	106	2,88	305,28
							<b>Total do Lote: 305,28</b>
<b>Lote</b>		<b>00046</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00022</b>	0029200	TARJETA ZINCADA DE 3"	METAL NOBRE	UN	105	4,40	462,00
							<b>Total do Lote: 462,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00047</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00004</b>	0029201	TRINCO PARA JANELA 2.1/2"	METAL NOBRE	UN	210	3,35	703,50
							<b>Total do Lote: 703,50</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997      CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000036/2015 - 06/07/2015 - Processo Nº 000513/2015</b>	
<i>Vencedor</i>	<b>GG CONSTRUÇÃO LTDA ME</b>
<i>CNPJ</i>	22.309.627/0001-61
<i>Endereço</i>	RUA MIKEIL CHEQUER, 89 - CENTRO - IBATIBA - ES - CEP: 29395000
<i>Contato</i>	(28) 3543-1587

<b>Lote</b>		<b>00048</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00020</b>	0029202	TRINCO PARA PORTA 3"	METAL NOBRE	UN	185	3,95	730,75

**Total do Lote: 730,75**

**Total Geral do Fornecedor: 181.805,03**

**Total Geral: 311.076,08**